22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dușul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
mai înainte.

Nr. 57.

Brașov, Sâmbătă 11 (23) Martie

1889.

Brașov, 10 Martie v.

Au spus'o de nenumărate ori mulți deputați unguri în dietă, la diferite ocașii, că naționalitățile din Ungaria au toate națiunile înrudite în afară, numai Ungurii nu au pe nimeni.